教育長  部　長  課　長 企画員 係　長 栄養教諭 係 確 委員長

認

 記録者 比田井

　　　　　                　　　　学 校 給 食 セ ン タ ー 会 議 録　 　　     　【浅科センター】

　会　　議　　名

　開　催　日 時

　会  議  場 所

　【欠席委員】駒村浅科小学校ＰＴＡ副会長

  午後０時４５分～　　試食会　（伊藤栄養教諭から本日の献立紹介）

　会　　議　　録

１　開　　　会 川野学校給食課長　開会のことば

２　自己紹介 出席者各自自己紹介

献立委員長（浅科中学校長　中川校長）あいさつ

４　会議事項

中川委員長 （１）平成３０年度学校給食の献立について

伊藤栄養教諭説明

中川委員長 それではこれより質疑を行います。

（質疑なし）

中川委員長 （２）平成３０年度佐久市学校給食センター給食会計の基本事項について

岡村事業係長説明

（質疑なし）

中川委員長 （３）その他

　　小林栄養士 　　アレルギー対応の担当ですのでよろしくお願いします。

　　蒔田委員 　　子供たちからアンケートを取ってはどうだろう。

　　田辺委員 　　浅科小学校は、給食センターが小学校に接しているので、自校給食のようだ。

　　教室に入って子供の様子も見てもらっているので良い。

　　觸澤委員 　　多くの物が手作りでありがたい。アレルギーについても細部にわたり気配りしても

　らいありがたい。

中川委員長 ほかに質疑等はありませんか。

（質疑なし）

５　閉　会 岡村事業係長　閉会のことば

　平成３０年度　第１回　学校給食浅科センター献立委員会

　浅科中学校・校長室

　蒔田浅科中学校ＰＴＡ副会長・伊藤栄養教諭　　　（委員６名中５名出席）

　平成３０年　６月２９日　（金）　　　１３時１０分　　～　　１３時４５分

　中川浅科中学校長・田辺浅科小学校給食主任・觸澤浅科中学校給食主任

　出　　席　　者

３　委員長あいさつ

　事務局　川野課長・岡村事業係長・小林栄養士・比田井事業係